міндеттемелерін толық орындағаны үшін төлейтін сома.
Тараптар  осы  шарт  бойынша  өз  міндеттемелерін  толық  немесе  жартылай  орындамаған
жағдайда, егер ол дүлей күш нәтижесі болып табылса, жауапкершілік алмайды.

2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы 115 103 633.93 (жүз он бес миллион жүз үш мың алты жүз отыз
үш тенге тоқсан үш тиын) теңгені құрайды және қызметтерді көрсетумен байланысты барлық
шығыстарды, ҚҚС-сыз (бұдан әрі – Шарттың сомасы).

2.2 Көрсетілген қызмет үшін төлемді Тапсырыс беруші көрсетілген қызмет актісіне Тараптар
қол  қойған күннен бастап күнтізбелік  30  (отыз)  күннен кешіктірмей Өнім берушінің  есеп

[...]

полное выполнение своих договорных обязательств.
Стороны не несут ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязанностей
по настоящему договору, если оно явилось результатом непреодолимой силы.

2 Сумма Договора и условия оплаты

2.1 Общая сумма Договора составляет 115 103 633.93 (сто пятнадцать миллионов сто три
тысячи шестьсот тридцать три тенге девяносто три тиын)  тенге и  включает все расходы,
связанные с оказанием услуг, без НДС (далее – сумма Договора).

2.2 Оплата за оказанные Услуги производится Заказчиком путем перечисления денежных
средств  на  расчетный  счет  Поставщика  «условие  оплаты»  не  позднее  30  (тридцати)